檔　　號：
保存年限：
裝
訂
線
桃園縣政府　函
地址：330桃園縣桃園市縣府路一號
承辦人：劉雅蘭
電話：03-3322101轉7305

受文者：桃園縣立永安國民中學
發文日期：中華民國98年7月29日
發文字號：府人任字第0980290061號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：普通
附件：
主旨：有關教師參加進修其進修期間若辦理休學，須以書面向學校報備，請 查照。
說明：
一、依教育部85.1.22台（85）人（一）字第85001298號函釋規定略以，教師在職進修取得較高學歷，其休學不計進修期間。故無論以何種形式進修，休學時均須以書面向學校報備。
二、教師部分辦公時間以公假方式參加進修，其進修期間若辦理休學，休學期間進修人員應立即上班辦理銷假，自不得繼續請公假。倘有違上述規定之情事，教師於取得較高學歷改敘時，該段年資將不予提敘，並追究休學期間未銷假上班之責任，此攸關教師權益甚鉅請宣導週知，並隨時掌握校內進修人員動態，務必於人事人員異動時列入交代。
正本：本縣各國中小、桃園縣立南崁高級中學、桃園縣立平鎮高級中學、桃園縣立永豐高
級中學、桃園縣立壽山高級中學籌備處、桃園縣立大溪高級中學籌備處
副本：本府教育處、本府人事處2009-07-29

11:39:9